РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
______________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    06    ноября   2019                                                                                   №  202

	О  внесении изменений в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 07.10.2019 № 184 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Новоавачинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципальной собственности»

Руководствуясь Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 07.10.2019 № 184  «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Новоавачинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципальной собственности» следующие изменения:
1.1.  пункт 2.4 приложения изложить в редакции: - «Предоставление сведений об объектах осуществляется администрацией Новоавачинского сельского поселения  на основании письменных запросов в 10-дневный срок со дня поступления запроса»;
[bookmark: _GoBack]1.2. в пункте 7.1.4. слова «не позднее 15 рабочих дней» заменить словами   «не позднее 5 рабочих дней».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Новоавачинского сельского поселения www.ru/emr/novoavacha.
          3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                    О.А. Прокопенко